
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°2024-06 du 19 mars 2024 au 16 avril 2024 
AN05120240416433 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 24 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN 
CHAMPAGNE et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 avril 2024 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512007000593
62001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien bureau d'études 
(H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 09/04/2024 05120200702976 

V0512008000946
03001 

Auxiliaire de 
soins principal de 
2ème classe, 
Auxiliaire de 
soins principal de 
1ère classe 

Aide-soignant (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120200817521 

V0512008000972
40001 

Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120200902726 

V0512010001255
56006 

Auxiliaire de 
soins principal de 
1ère classe, 
Auxiliaire de 
soins principal de 
2ème classe 

Aide-soignant Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120201002101 

V0512010001255
56007 

Auxiliaire de 
soins principal de 
1ère classe, 
Auxiliaire de 
soins principal de 
2ème classe 

Aide-soignant Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120201002101 

V0512010001255
56008 

Auxiliaire de 
soins principal de 
1ère classe, 
Auxiliaire de 
soins principal de 
2ème classe 

Aide-soignant Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120201002101 

V0512010001257 Infirmier en soins Infirmier Absence de candidature CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120201002101 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

25001 généraux adaptée 

V0512010001257
25002 

Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120201002101 

V0512010001257
25003 

Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120201002101 

V0512011001629
67001 

Adjoint du 
patrimoine 

Gestionnaire de bibliothèque 
et médiathèque 

Annulation du recrutement CTE COM PERTHOIS BOCAGE ET DER 09/04/2024 05120201202913 

V0512103002481
66002 

Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120210316328 

V0512104002754
80001 

Infirmier en soins 
généraux 

Infirmier DE (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120210503923 

V0512105002908
42001 

Auxiliaire de 
soins principal de 
2ème classe 

Aide-soignant Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120210517103 

V0512107003466
63002 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Jardinier Annulation du recrutement CHALONS EN CHAMPAGNE 09/04/2024 05120210716947 

V0512201005323
50001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Cuisinier (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120220203841 

V0512206006846
57002 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe, 
Rédacteur, 

Technicien études et travaux 
bâtiment (H/F) 

Absence de candidature 
adaptée 

CHALONS EN CHAMPAGNE 09/04/2024 05120220704197 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

4 
 

Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

V0512301009225
28001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Cuisinier (H/F) Absence de candidature 
adaptée 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120230202453 

V0512301009284
99001 

Agent social, 
Agent social 
principal de 
2ème classe, 
Agent social 
principal de 1ère 
classe 

Agent du pôle Hébergement 
(H/F) 

Mise en attente ou report 
sans date 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120230202453 

V0512305010457
06001 

Educateur de 
jeunes enfants 

Educateur de jeunes enfants 
(h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

SIVU LA CRECHE "LES PETITS 
GALOPINS" 

03/04/2024 05120230602346 

V0512307011173
66001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Agent de 

Chef d'équipe plombier 
chauffagiste (H/F) 

Recrutement sur un autre 
grade 

CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE 11/04/2024 05120231204284 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

5 
 

maîtrise, Agent 
de maîtrise 
principal 

V0512401013239
00001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent de réservations et 
d'accompagnement logistique 
(H/F) 

Recrutement sur un autre 
grade 

REIMS 16/04/2024 05120240202263 

V0512402013401
48001 

Ingénieur d'un/une animateur/trice pour 
la protection de la ressource 
en eau 

Recrutement sur un autre 
grade 

CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD 
OUEST MARNAIS 

04/04/2024 05120240202263 

V0512402013571
98001 

Adjoint 
technique , 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de maintenance des 
bâtiments 

Annulation du recrutement BLANCS-COTEAUX 11/04/2024 05120240304728 

V0512403120006
26001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Recrutement sur un autre 
grade 

CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 11/04/2024 05120240318939 

 


